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Diakonian ja yhteiskuntavastuun asiantuntijaryhmä

Kokouksen aika: 17.2.2025 klo 17

Paikka: Mummon Kammari, Seurakuntien talo
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Ilkka Järvelä
Siri Kiuru
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Varpu Lipponen
Marjo Majlund
Tomi Ryynänen

Ville Aalo, Diakonian ja yhteiskuntavastuun johtaja, sihteeri
Merja Kerttula, esihenkilö, Dyv
Taru Myllymäki, johtava diakoniatyöntekijä, Eteläinen srk
Pia Ojalahti-Diallo, johtava diakoniatyöntekijä, Harjun srk
Sari Peltonen, esihenkilö, Dyv
Maarit Saarela, esihenkilö, Dyv

Poissa: Elli Armila
Asialista:

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti alkuhartauden. Käytiin esittäytymiskierros, toivotettiin
tervetulleeksi asiantuntijaryhmän uudet jäsenet Jukka Alasentie ja Reino Hilden.

2. Asiantuntijatyöryhmän järjestäytyminen
Yhteinen kirkkoneuvosto kokouksessaan 23.1.2025 valitsi diakonian ja yhteiskuntavastuun
asiantuntijaryhmän puheenjohtajaksi vuosiksi 2025–2026 aluepäällikkö Elisa Pendersin.
Asiantuntijaryhmä valitsi varapuheenjohtajakseen Ilkka Järvelän ja todettiin, että
asiantuntijaryhmän kokouksissa muistion tekee Diakonian ja yhteiskuntavastuun johtaja Ville Aalo.
Kutsuttiin nuorten vaikuttajaryhmän edustajaksi asiantuntijaryhmän työskentelyyn vuodeksi 2025
Siri Kiuru.

3. Katsaus asiantuntijaryhmän vuoteen 2024
Puheenjohtaja esitteli asiantuntijaryhmän toimintaa vuoden 2024 osalta. Todettiin, että Diakonian
tiekartta -seminaari, joka järjestettiin syksyllä, oli onnistunut katsaus ja työskentely diakonian tämän
hetken ja lähitulevaisuuden haasteista. Ryhmä totesi, että seminaarille olisi hyvä saada jatkoa
(luottamushenkilöt, vapaaehtoiset enemmissä määrin mukaan). Käytännön suunnitelmiin palataan
kevään aikana.



4. Katsaus diakonian ja yhteiskuntavastuun toimikauteen 2025
Paikallisseurakunnissa diakoniatyössä näkyvät ihmisten elämäntilanteiden tiukentuminen,
yksinäisyys, taloudelliset ongelmat ja ylipäätään asiakasmäärien kasvaminen. Diakoniatyössä
työntekijöitä on koulutettu ja koulutetaan ratkaisukeskeisen lyhytterapian menetelmiin työssä
käytettäväksi. Diakoniatyön yhtenä valttikorttina on henkilökohtaiset, kokonaisvaltaiset
kohtaamiset. Diakonian ja yhteiskuntavastuun yksikön osalta nostetiin esille mm. ikäihmisten
tilanteiden muutokset ja haasteet. Mummon Kammarilla on n. 100 vanhusta, jotka odottavat omaa
vapaaehtoista avukseen. Tarvetta olisi myös tuetulle vapaaehtoistyölle monikulttuurisuuden
näkökulmasta. Seurakuntayhtymän yhteinen sähköinen vapaaehtoispankki-järjestelmä on valmiina
ja sitä ollaan ottamassa käyttöön kuluvan vuoden aikana. Dyviin vakinaistettiin sai viime vuoden
lopulla työhönvalmentaja. Nuorten hyvinvointiin pyritään panostamaan monella tavalla, mm.
alkaneen Walk in koulussa -kokeilupilotin kautta. Ruoka-apuun liittyvät kysymykset ovat
diakoniatyössä isossa roolissa. Ruoka-avussa tärkeänä kumppanina seurakunnille on SPR.

5. Keskustelu ja suunnittelu asiantuntijaryhmän toiminnasta vuodelle 2025
Keskustelussa esille nousi mm. ikäihmisten kysymykset vapaaehtoisuuden näkökulmasta sekä
yksinäisyys. Asiantuntijaryhmä valitsi tämän vuoden pääteemaksi diakonisen vaikuttamisen.
Tähänkin liittyen asiantuntijaryhmä ottaa tehtävälistalleen täksi vuodeksi uuden diakoniatyön
haasteita käsittelevän seminaarin suunnittelun.

6. Seuraavan tapaamisen ajankohdasta ja valmistelusta sopiminen
Sovittiin seuraavaksi kokousajaksi keväälle 12.5.2025 klo 17.

7. Tilaisuuden päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45.


